ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2021 г.

	               №  2/8 -5

	г. Кимры

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 4 июля 2014 года № 57/276-3 «О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»
В связи с формированием нового состава территориальной избирательной комиссии города Кимры состава полномочий 2021-2026г.г. и на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Изложить приложение 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 4июля 2014 года № 57/276-3 «О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» в новой редакции (приложение).
2. Постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 19.08.2014 № 70/450-3, от 27.05.2016 № 2 /9-4 считать утратившими силу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Н.А.Воронцова

Приложение № 1
к постановлению  территориальной
избирательной комиссии города Кимры
от 21 июня 2021 г. № 2/ -5

Приложение № 1
к постановлению  территориальной
избирательной комиссии города Кимры
от 4  июля  2014 г. № 57/276-3

Руководитель Рабочей группы:
Георгиева Елена Алексеевна – член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса;
Члены рабочей группы:
Азарова Елена Сергеевна - член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса;
Воронцова Наталья Александровна - секретарь территориальной  избирательной комиссии города Кимры;
Гомулина Татьяна Юрьевна - член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса;
Леонова Татьяна Евгеньевна – председатель территориальной  избирательной комиссии города Кимры;
Макова Ирина Валерьевна- член  территориальной  избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса;